[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Бахмут ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453353, Бахмут ауылы, Совет урамы, 41
Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

             453353, село Бахмут, улица Советская, 41
           Тел. (34757) 6-43-23; факс: (34757) 6-43-78
              e-mail:  bach_kuyur@ufamts.ru

     ?АРАР

РЕШЕНИЕ
Бахмут

№28/15-93
                     17 декабря 2020 года

О повестке дня
очередного заседания Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

Включить в повестку дня очередного Бахмутский заседания Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва следующие вопросы:

1. О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан за 2020 год и основных показателях прогноза социально-экономического развития сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района на 2021-2024 годы.

2. О бюджете сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Об утверждении плана деятельности Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан 28 созыва на 2021 год.

4. Об утверждении Регламента Совета сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

5. Об утверждении Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и сельских поселений муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан о передаче сельским поселениям части полномочий муниципального района (дорожная деятельность).

6. Об утверждении Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и сельских поселений муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан о передаче сельским поселениям части полномочий муниципального района (коммунальное хозяйство).

7. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и сельских поселений муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан (градостроительство и МЗК).

Глава сельского поселения

          Н.Н. Шарипова
с. Бахмут
17 декабря 2020 года

№ 28/15-93